[image: ]
ЗУЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ  ДУМА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
10.02.2022                       	                                                                 № 59/327
г. Зуевка
Об утверждении перечня имущества,
передаваемого в собственность  муниципального образования
Зуевское городское поселение Зуевского района Кировской области, из  собственности  муниципального образования
Зуевский муниципальный район Кировской области
 	На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Зуевской районной Думы шестого созыва от 29.12.2021 № 6/54 «Об утверждении перечня имущества муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области, необходимого для решения вопросов местного значения и подлежащего безвозмездной передаче в собственность Муниципального образования Зуевское городское поселение Зуевского района Кировской области», в соответствии с Уставом муниципального образования Зуевское городское поселение Зуевского района  Кировской области, Зуевская  городская Дума РЕШИЛА
           1. Утвердить перечень имущества передаваемого в собственность  муниципального образования Зуевское городское поселение Зуевского района Кировской области, из  собственности  муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области,  согласно приложению.
  2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Председатель Зуевской городской Думы                                            В.М. Аникеев

Глава Зуевского городского поселения                                               А.Н. Родыгин
________________________________________________________________________________
	ПОДГОТОВЛЕНО

	Заведующий сектором земельно-
имущественных отношений отдела
муниципального хозяйства и земельно-
имущественных отношений Администрации
Зуевского городского поселения

С.С. Цыганова

	СОГЛАСОВАНО
Консультант по правовой и кадровой
работе Администрации Зуевского
городского поселения
Разослать: СЗИ-2 экз., дело

Е.Н. Кузнецова

ПРОЕКТ

	Приложение

УТВЕРЖДЕН
решением Зуевской городской Думы
от  10.02.2022    №   59/327

П Е Р Е Ч Е Н Ь
  имущества, передаваемого в собственность  муниципального образования  Зуевское городское поселение
Зуевского района Кировской области, из  собственности  муниципального образования
Зуевский муниципальный район Кировской области

	№
п/п
	Вид имущества
	Наименование
объекта
	Местонахождение
объекта (адрес)
	Технические
характеристики
 объекта
	Балансовая  стоимость
объекта
(рублей)
	Основание нахождения
объекта у юридического лица
(вид документа,
дата, номер)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	                         7

	1.
	Недвижимое
имущество

	1.1.

	Жилое помещение (квартира)

Общее имущество в многоквартирном доме: земельный участок
	Российская Федерация, Кировская область, р-н Зуевский,
г. Зуевка,
ул. Свердлова,
д. 125б, кв. 2

Кировская область, р-н Зуевский,
г. Зуевка,
ул. Свердлова,
д. 125 б
	27,4 кв.м.,
этаж № 1, кадастровый номер 43:09:310121:685

кадастровый номер 43:09:310121:649
категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: многоквартирный жилой дом высотой 2-3 этажа, общей площадью 2323 кв.м.

684 675,00
	Свидетельство о государственной регистрации права от 11.12.2015, выданное Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Кировской области
Номер и дата государственной регистрации права собственности - № 43-43/003-43/003/016/2015-2174/2 от 11.12.2015
Номер и дата государственной регистрации права общей долевой собственности на общее имущество в многоквартирном доме: № 43-43/003-43/003/016/2015-2175/1 от 11.12.2015

image1.png